
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 60290600

Data publicarii	25.08.21	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 658,10 RON - 658,10 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE ; BUTUC USA TERMOPAN 90MMD(40-50) BUC 2X 12,61= 25,22; SURUB GIPS-CARTON 3.5*35 Buc 50X 0,04= 2,00; SURUB GIPS-CARTON 3.5*25 Buc 50X 0,03 =1,50; LACAT GALBEN 50MM Buc 3X 6,72= 20,16; BATERIE BUCATARIE PL Q03 SAN-Q Buc 2X 58,82= 117,64; REZERVOR WC SANOBI Buc 2X 72,27= 144,54; BROASCA 25/85MM Buc 2X 18,49= 36,98; DILUANT KOBER 0.5L Buc 2X 6,72= 13,44 ; PITURA ALB POLAR 0.6L Buc 3X 7,98 = 23,94; TRAFALLET HARDY 25CM*48MM-184825 Buc 2X 16,81= 33,62; VAR ZERTIFICAT PLUS 8.5L Buc 1X 151,26 =151,26; ADEZIV CM 17 CERAMIT 25KG SAC 1X 55,04= 55,04; SIFON+VENTIL 40-50 8058/V50 Buc 3 X9,24= 27,72; GRATAR PVC 265*385-7600 Buc 2X 2,52= 5,04 LEI
